
44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 1/16  
 

 
 

  

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

a 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 44/VZ/2021 

 
 
 

Veřejný zadavatel 
Název: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
IČO: 70971641 

 
 
 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
s názvem: 

 

 
„Nehodové lokality v okrese České Budějovice“ 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

Výzva je podána v souladu s § 53 zákona. Její součástí je rovněž zadávací dokumentace. 

 
 

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury 
 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 2/16  
 

Obsah 
 
1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ........................................................................ 3 

1.1 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci .........................................................................................................3 
2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................... 3 

2.1 Předmět veřejné zakázky ...................................................................................................................................3 
2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (NIPEZ/CPV) .......................................................................................4 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................ 4 
4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................ 4 

4.1 Předpokládaná doba plnění ................................................................................................................................4 
4.2 Místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................................................5 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ ......................................................................................... 5 
5.1 Základní způsobilost ..........................................................................................................................................6 

5.1.1 Splnění základní způsobilosti ...................................................................................................................6 
5.1.2 Prokázání splnění základní způsobilosti ...................................................................................................6 

5.2 Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1) a odst. 2) písm. c) zákona...................................................................7 
5.3 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), e) a h) zákona ....................................................................7 

5.3.1 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona .......................................................................7 
5.3.2 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. e) zákona .......................................................................8 
5.3.3 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. h) zákona .......................................................................8 

5.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby .............................................................................................8 
5.5 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky ............................................................................................8 
5.6 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí .........................................................................................................9 
5.7 Seznam kvalifikovaných dodavatelů .................................................................................................................9 
5.8 Systém certifikovaných dodavatelů ...................................................................................................................9 
5.9 Změny v kvalifikaci dodavatele .........................................................................................................................9 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY .......................................................................... 10 
6.1 Požadavek na uvedení poddodavatelů ............................................................................................................. 10 

7 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY ........................................................ 10 
8 TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 89 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO 
PŘEDMĚTEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY...................................................................................... 11 
9 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK ...................................................................... 11 
10 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK .......................................................... 11 

10.1 Kritéria hodnocení ........................................................................................................................................... 11 
10.2 Způsob hodnocení nabídek .............................................................................................................................. 11 

11 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A OBJEKTIVNÍ 
PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY............. 12 
12 POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ................................................................... 12 
13 POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
PROSTŘEDNICTVÍM ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE .................................................. 12 

13.1 Pokyny pro zpracování nabídky v elektronické podobě .................................................................................. 12 
13.2 Členění nabídky ............................................................................................................................................... 14 

14 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI ........................................ 14 
15 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE............ 15 
16 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .......................................................................................... 15 
17 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ....................... 15 

17.1 Lhůta pro podání nabídky ................................................................................................................................ 15 
17.2 Otevírání obálek............................................................................................................................................... 15 

18 ZADÁVACÍ LHŮTA ............................................................................................................ 15 
19 OSTATNÍ ............................................................................................................................... 16 
20 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ................................................................... 16 
 

 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 3/16  
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje  
Sídlo:   Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice  
IČO:   70971641  
ID Datové schránky:  cadk8eb 
 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace 
Kontaktní osoba zadavatele:  Jindřich Nováček, vedoucí oddělení veřejných zakázek,  
     tel.: +420 387 021 016, email: zakazky@susjk.cz   

1.1 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) včetně všech příloh je uveřejněna v souladu s § 96 odst. 1 
zákona na profilu zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskyKraj 

profil: Jihočeský kraj 
úřední název zadavatele: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
 
 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je funkční a bezvadné 
provedení veškerých stavebních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, nezbytných 
k úplnému dokončení této stavby v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací a touto 
zadávací dokumentací. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části, přičemž každý z účastníků může podat nabídku na 
libovolný počet částí. 
 
Část 1 VZ - „Nehodová lokalita: silnice II/143 Vrábče“ 
Seznam objektů stavby: 
SO 101 Osazení silničních ocelových svodidel, pravá strana staničení 32,841 – 33,047 km 
SO 102 DIO 
 
Část 2 VZ - „Nehodová lokalita: silnice II/156 Hlinov“ 
Seznam objektů stavby: 
SO 000 Všeobecné konstrukce a práce 
SO 101 Silnice II/156 Hlinov, doplnění svodidel 
 
Část 3 VZ - „Nehodová lokalita: silnice II/157 Zborov“ 
Seznam objektů stavby: 
SO 101 Osazení silničních ocelových svodidel, levá strana staničení 42,999 – 43,191 km 
SO 102 DIO 
 
Část 4 VZ - „Nehodová lokalita: silnice III/12253 Čakov u ČB“ 
Seznam objektů stavby: 
SO 101 Osazení silničních ocelových svodidel, levá strana staničení 13,447 – 13,610 km 
SO 102 DIO 

 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 4/16  
 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace, projektové dokumentace 
vypracované zadavatelem „Nehodová lokalita II/143 Vrábče“, „Nehodová lokalita II/157 
Zborov“ a „Nehodová lokalita III/12253 Čakov u ČB“, a dále projektová dokumentace „Silnice 
II/156 Hlinov, doplnění svodidel“ vypracovaná projekční kanceláří BLAHOPROJEKT, s.r.o., 
Čechova 727, 370 01 České Budějovice, IČO 02451379 včetně soupisů prací. 

V případě výskytu rozdílných údajů v poskytnutých podkladech zadavatel deklaruje, že prioritní 
význam pro zpracování cenové nabídky a následnou realizaci veřejné zakázky je stanoven v tomto 
pořadí:  
1. tato výzva a zadávací dokumentace 
2. návrh smlouvy o dílo 
3. projektová dokumentace. 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (NIPEZ/CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Národní infrastruktury pro elektronické zadávání 
veřejných zakázek je: 

 Název NIPEZ/CPV KÓD 

Stavební práce 45000000-7 
Výstavba silnic 45233120-6 
Různé povrchové práce 45233200-1 
Instalace a montáž silničních svodidel 45233280-5 

 
 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky: 2 244 599,50 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota Části 1 VZ:      225 570,00 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota Části 2 VZ:   1 607 048,50 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota Části 3 VZ:      217 099,00 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota Části 4 VZ:      194 882,00 Kč bez DPH 

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že předpokládaná hodnota pro každou část zakázky je 
zároveň považována za horní cenový limit. Pokud nabídková cena účastníka překročí 
předpokládanou hodnotu, bude to zadavatelem posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek, 
které bude mít za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako 
předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné 
zakázky.  

 
 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 
předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího 
řízení.  

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: září 2021     



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 5/16  
 

Zahájení prací:  v den předání staveniště 

Předání staveniště proběhne: do 5-ti kalendářních dnů po vyzvání objednatelem 

Doba realizace – Část 1 VZ: 7 kalendářních dnů ode dne předání staveniště včetně  

Doba realizace – Část 2 VZ: 21 kalendářních dnů ode dne předání staveniště včetně 

Doba realizace – Část 3 VZ: 7 kalendářních dnů ode dne předání staveniště včetně 

Doba realizace – Část 4 VZ: 7 kalendářních dnů ode dne předání staveniště včetně 

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo:  u každé části do 30 kal. dnů ode dne dokončení 
prací (realizace) včetně. 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky jsou silnice v okrese České Budějovice: 

Část 1 VZ: silnice II/143 Vrábče v úseku 32,841 – 33,047 km 

Část 2 VZ: silnice II/156 Hlinov v úseku 31,250 – 31,740 km 

Část 3 VZ: silnice II/157 Zborov v úseku 42,999 – 43,191 km 

Část 4 VZ: silnice III/12253 Čakov u ČB v úseku 13,447 – 13,610 km 
 
 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

Důležité UPOZORNĚNÍ: 

V souladu s ustanovením § 45 odst. 1 zákona prokazuje dodavatel splnění všech požadovaných 
kvalifikačních předpokladů předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny 
požadované doklady k prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením. 
Vzhledem k opakujícím se údajům a nutnosti podat nabídku na každou jednotlivou část VZ 
samostatně doporučuje zadavatel účastníkovi, který hodlá podat nabídku na více částí VZ, 
využít v této fázi podání nabídky možnost náhrady dokladů čestným prohlášením. (viz přílohy 
č. 2 ZD). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci. Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy 
vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 
v zadávacím řízení předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 
1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky. 

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, 
který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). Dodavatel může vždy 
nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu 
§ 87 zákona. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 splní základní způsobilost ve smyslu § 74 podle § 75 zákona – viz bod 5.1 této ZD, 

 splní profesní způsobilost podle odst. 5.2 této ZD, 

 splní technickou kvalifikaci podle odst. 5.3 této ZD. 

 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 6/16  
 

5.1 Základní způsobilost 

5.1.1 Splnění základní způsobilosti 

Základní způsobilost splní dodavatel: 

a)  který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-
li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele.  

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené 
podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené 
podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;  

 b)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

 c)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 e)  který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

5.1.2 Prokázání splnění základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením prostých kopií:  

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

c)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

d)  písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona,  

f)  výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Za bezdlužnost dodavatele dle výše uvedených bodů je podle zákona považován i stav, kdy má 
dodavatel se správcem daně nebo s příslušnou OSSZ na jakoukoli dlužnou částku dohodnut 
splátkový kalendář.  

 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 7/16  
 

5.2 Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1) a odst. 2) písm. c) zákona  

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán,  

- doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními 
předpisy vyžadována - jako doklad předloží dodavatel osvědčení o autorizaci ČKAIT dle § 5 
odst. 3 písm. b) zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů – v oboru dopravní 
stavby (pro osobu stavbyvedoucího). 

Dodavatel doloží vztah osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 
k dodavateli následujícím způsobem: 
o v případě zaměstnance (jakýkoliv pracovně-právní vztah dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů) čestným prohlášením o trvání zaměstnaneckého 
(pracovně-právního) poměru podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, 

o v případě externí spolupráce autorizovanou osobou podepsané čestné prohlášení o budoucí 
spolupráci této osoby s dodavatelem v případě realizace této veřejné zakázky a další 
dokumenty požadované v § 83 zákona při prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Tato povinnost prokázání vztahu osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 
k dodavateli se nevztahuje na osoby, které jsou statutárním orgánem dodavatele, jenž je právnickou 
osobou nebo na dodavatele, jenž je fyzickou osobou. 

5.3 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), e) a h) zákona 

5.3.1 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

Dodavatel předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) 
zákona: 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením seznamu ve formě 
čestného prohlášení včetně příslušných příloh, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně 
kritéria technické kvalifikace. 

Dodavatel může prokázat splnění tohoto kritéria technické kvalifikace rovněž předložením smlouvy 
s objednatelem a dokladu o uskutečnění plnění dodavatele. 

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) 
zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky: 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud za posledních 5 let provedl alespoň 
3 stavební práce obdobného charakteru a rozsahu. 

Stavební prací obdobného charakteru a rozsahu pro Část 1, 3 nebo 4 VZ se rozumí zakázka na 
stavební práce, jejímž předmětem bylo osazení silničních ocelových svodidel ve finančním rozsahu 
min. 100 tis. Kč bez DPH. 

Stavební prací obdobného charakteru a rozsahu pro Část 2 VZ se rozumí zakázka na stavební 
práce, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce silnice včetně osazení silničních 
ocelových svodidel ve finančním rozsahu min. 0,8 mil. Kč bez DPH. 

V případě, že účastník podává nabídku na více částí současně, je přípustné použít referenční 
zakázky uvedené v nabídce na jednu část VZ opakovaně i pro další části VZ. 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 8/16  
 

5.3.2 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. e) zákona 

Rozsah požadovaných informací a dokladů a způsob prokázání vč. vymezení minimální 
úrovně této technické kvalifikace: 
 
Zadavatel požaduje popis technického vybavení, popis opatření dodavatele k zajištění kvality nebo 
popis zajištění pro výzkum.  
 
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží platný certifikát 
managementu kvality ISO 9001 ve verzi 2000 nebo vyšší. 

5.3.3 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. h) zákona 

Rozsah požadovaných informací a dokladů a způsob prokázání vč. vymezení minimální 
úrovně této technické kvalifikace: 
 
Zadavatel požaduje opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí, která bude 
dodavatel schopen použít při plnění veřejné zakázky. 
 
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud předloží platný certifikát 
environmentálního řízení ISO 14001 ve verzi 2004 nebo vyšší, nebo předloží platný certifikát 
o účasti v systému environmentálního řízení a auditu Evropské unie (EMAS). 
 

5.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je 
oprávněn splnění kvalifikace, s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona (tj. výpis z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán), 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby.  

Dodavatel je v takovém případě povinen předložit v souladu s § 83 zákona: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou, 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku 
jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 
s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 
doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument 
podle písm. d) odstavce předchozího obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební 
práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 

5.5 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn ve smyslu § 82 zákona několika dodavateli společně a za 
tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 9/16  
 

(tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán) samostatně v plném rozsahu. 
 

5.6 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace získané v zahraničí předkládá dodavatel v původním 
jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka. Povinnost připojit 
k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském 
jazyce a v případě dokladů o vzdělání i na doklady v latinském jazyce. 
 

5.7 Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 
nahrazuje doklad prokazující  

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázána základní nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

5.8 Systém certifikovaných dodavatelů 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 
a násl. zákona lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je 
kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením 
smlouvy lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů 
podle § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů. 

 

5.9 Změny v kvalifikaci dodavatele 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 
změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 
zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 
nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 
jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je 
kvalifikace změněna takovým způsobem, že 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 10/16  
 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel 
jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 
 
 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazných vzorech smluv, které tvoří přílohu č. 1.1 
– 1.4 této zadávací dokumentace. 

Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce pro každou část veřejné zakázky, na kterou 
podává nabídku, předložit návrh smlouvy, který bude zcela odpovídat zadavatelem stanovenému 
závaznému vzoru. Účastník zadávacího řízení je oprávněn doplnit do vzoru smlouvy pouze údaje, 
které jsou označeny jako nedoplněné [žlutě zvýrazněné], a připojit požadované přílohy. Smlouva 
musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky. Pokud smlouva nebude odpovídat ostatním 
částem nabídky, bude tato skutečnost důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

6.1 Požadavek na uvedení poddodavatelů 

V souladu s ustanovením § 105 odst. 3 zákona je vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli 
identifikační údaje poddodavatelů, kterým má v úmyslu zadat část předmětu plnění, a to nejpozději 
do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. 
Poddodavatelé, kteří nebyli takto identifikováni a kteří se následně zapojí do plnění veřejné 
zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem.  

Povinnost podle odstavce výše se dle § 105 odst. 5 zákona považuje za splněnou, jsou-li tyto údaje 
uvedeny ve stavebním deníku podle § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Změna poddodavatele vždy podléhá schválení zadavatele, opět zápisem ve stavebním deníku. 

 

7 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY  

V souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona je zadavatel povinen zjistit u vybraného dodavatele, 
je-li českou právnickou osobou, údaje o skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů (dále jen „skutečný majitel“) z evidence skutečných majitelů podle téhož 
zákona (dále jen „evidence skutečných majitelů“). Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci 
o zadávacím řízení.  

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle předchozího odstavce, zadavatel 
vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, vyloučí; 
k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení 
dodavatele se nepřihlíží. 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve ve výzvě podle § 122 
odst. 3 zákona rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů nebo, není-li takové evidence, 
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

 těmito doklady jsou zejména: 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 
2. seznam akcionářů, 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 11/16  
 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. (viz § 122 odst. 5) 

Vybraný dodavatel dále předloží před uzavřením smlouvy na základě výzvy k předložení 
skutečností dle § 122 odst. 3 zákona odeslané zadavatelem vybranému dodavateli: 

Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy (viz bod 5. KVALIFIKACE DODAVATELŮ). 

Před podpisem smlouvy doloží vybraný dodavatel/zhotovitel rovněž přílohu č. 2 smlouvy – 
kontrolní a zkušební plán (KZP), v němž budou specifikovány všechny kontroly kvality produktů 
jednotlivých dílčích stavebních procesů a nutné přejímky i atesty, které je třeba při přebírání 
stavebního díla předložit. KZP bude sestaven na základě platných českých technických norem 
(ČSN), technologických předpisů zhotovitele (TP) a technických a kvalitativních podmínek (TKP). 
 
 

8 TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 89 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO 
PŘEDMĚTEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Technické podmínky jsou vymezeny projektovou dokumentací a soupisem prací, které tvoří přílohu 
zadávací dokumentace. 
 
 

9 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

10 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

10.1 Kritéria hodnocení 

Dle § 114 zákona bude zadavatel hodnotit nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti, kterou 
bude zadavatel hodnotit podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH (váha 100 %). 

10.2 Způsob hodnocení nabídek  

Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně. V rámci hodnocení nabídek dle § 119 
zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem hodnocení), uvedené v návrhu 
smlouvy účastníka zadávacího řízení. 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (tj. za celý předmět 
plnění zakázky). Jako nejvhodnější bude hodnotící komisí hodnocena nabídka, ve které je uvedena 
nejnižší celková nabídková cena. 

V případě, že nabídková cena, která je předmětem hodnocení, bude u dvou nebo více účastníků 
shodná, bude pro určení pořadí těchto nabídek se shodnou nabídkovou cenou rozhodující datum a 
čas podání těchto nabídek, kdy dříve podaná nabídka bude předřazena později podané nabídce. 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem 
hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 zákona. Obdobně bude zadavatel 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 12/16  
 

postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či 
formě než zadavatel stanovil.   

 

11 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A OBJEKTIVNÍ 
PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu částkou v českých korunách. Tato nabídková cena 
bude uvedena v návrhu smlouvy v předepsaném členění. Předmětem hodnocení nabídky bude 
nabídková cena v Kč bez DPH za příslušnou část VZ uvedená v návrhu smlouvy. 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených 
v soupisu prací. Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky uvedené v soupisu prací, pokud není 
v této ZD uvedeno jinak.  

Relevantní oceněné soupisy prací budou po podpisu smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem jejich 
nedílnou přílohou. 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo 
změnit, pokud to výslovně neupravuje tato ZD. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné 
zakázky vymezeného v této ZD.  

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně 
snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

 

12 POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY  

Zadavatel pro tuto veřejnou zakázku poskytnutí jistoty nepožaduje. 
 
 

13 POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
PROSTŘEDNICTVÍM ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE 

13.1 Pokyny pro zpracování nabídky v elektronické podobě 

 
a) Bude předložena v elektronické podobě, listinné podání nabídky zadavatel nepřipouští. 

 
b) Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto zadávacího 

řízení, v plném rozsahu se seznámil se zadávací dokumentací a podmínkami zadávacího 
řízení, veškerá ustanovení jsou mu jasná, souhlasí s nimi a respektuje je. 
 

c) Od dodavatelů se očekává, že pečlivě vyplní všechny formuláře a splní všechny termíny a 
podmínky obsažené v zadávací dokumentaci. Nedostatky v podání nabídek nebo 
v poskytnutí požadovaných informací a dokumentace nerespektující v jakémkoliv ohledu 
zadávací dokumentaci mohou mít podle okolností za následek vyloučení účastníka z účasti 
v zadávacím řízení. 

 
d) Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 

100 MB dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 13/16  
 

nabídky. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, 
tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Dokumenty 
mohou být rovněž v komprimovaném archivu ve formátu zip, rar, 7z.  
 

e) Všechny oceněné soupisy prací budou připojeny v nabídce v následujících datových 
formátech – v *.pdf a dále ve formátu *.xls. 

 
f) Hodnoty nabídkových cen dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci, budou 

účastníkem zadávacího řízení předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového 
formuláře, který bude zobrazen při podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena 
povinnost předložit součástí nabídky ostatní dokumenty obsahující nabídkovou cenu. 

 
g) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 

nástroj eGORDION - Tender arena (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové 
adrese www.tenderarena.cz, profil: Jihočeský kraj, úřední název zadavatele: Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje, kde je rovněž uveřejněn podrobný návod na jeho použití 
(odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

 
h) Minimální technické parametry osobního počítače, prostřednictvím kterého bude dodavatel 

podávat nabídku v elektronickém nástroji Tender arena, jsou provozovatelem nástroje 
stanoveny následovně: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 
GB, připojení k síti Internet s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 
Kbps (UPLOAD), nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 
9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší) s modulem Java verze 1.8 a vyšší. 
 

i) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky do této veřejné zakázky registrován 
v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí 
„účastník zakázky“. Vyřízení registrace provozovatelem elektronického nástroje Tender 
arena trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není 
zpoplatněno. 
 

j) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 
podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky 
se rozumí nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky do elektronického nástroje, 
tj. včetně veškerých příloh). 
 

k) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena se 
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji Tender arena. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla 
písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj Tender arena 
adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský 
účet v elektronickém nástroji Tender arena byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

 
l) Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje Tender arena, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených 
u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 
 

m) Zadavatel nepožaduje, aby nabídka dodavatele jako celek (ani jednotlivé dokumenty 
obsažené v nabídce dodavatele) byla dodavatelem podepsána prostřednictvím uznávaného 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 14/16  
 

elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

n) Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné 
názvy a údaje), pokud zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci pro jednotlivé 
dokumenty jinak. 
 

o) Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. 
 

p) Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel ve stejném zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

q) Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal na tuto veřejnou zakázku více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení na tuto zakázku prokazuje 
kvalifikaci. 
 

r) Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 

s) Veřejný klíč k zašifrování nabídky je uveřejněn na profilu zadavatele a bude automaticky 
použit při podávání nabídky ze strany dodavatele (není tedy nezbytné jej stahovat a znovu 
vkládat do el. nástroje při podání nabídky). 

 

13.2 Členění nabídky 

Zadavatel ukládá dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

1. návrh smlouvy (viz přílohy ZD č. 1.1 – 1.4) 

2. oceněné soupisy prací  

3. doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace (vzor ČP - příloha ZD č. 2)    

4. případné další dokumenty požadované zadávací dokumentací 

 

14 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje § 211 ZZVZ.  

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat pouze elektronickou 
komunikaci, a to v některé z následujících forem: 

 elektronický nástroj dle § 213 ZZVZ, 

 datová schránka ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, 

 elektronická pošta (e-mail), 

(dále jen „forma elektronické komunikace“)1. 

Zadavatel upřednostňuje elektronickou komunikaci s dodavatelem v rámci elektronického 
nástroje Tender arena, přičemž nabídky musí být prostřednictvím tohoto nástroje podány 
vždy. 

 
1 Elektronický nástroj je omezen velikostí 200 MB, datová schránka 20 MB, e-mailová schránka 10 MB. 



44/VZ/2021                                                               Nehodové lokality v okrese České Budějovice 

 15/16  
 

Pro možnost komunikace dodavatele se zadavatelem v elektronickém nástroji musí být dodavatel 
registrován v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové 
stránce www.tenderarena.cz). Pro podání nabídky musí uživatel dodavatele disponovat rolí 
„účastník zakázky“. Vyřízení registrace provozovatelem elektronického nástroje Tender arena trvá 
max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněno.  

 

15 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Žádost o vysvětlení ZD je možno doručit písemně formou elektronické komunikace nejpozději 
7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení ZD a případné související dokumenty, vč. přesného znění žádosti, uveřejní zadavatel na 
profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
může provést vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadávací podmínky obsažené v ZD může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněna nebo oznámena 
dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny ZD vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu 
pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění ZD, která může rozšířit okruh možných 
účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění 
ZD činila nejméně celou svou původní délku. 

 

16 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná. Místo je volně přístupné. 
 
 

17 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

17.1 Lhůta pro podání nabídky 

Datum a hodina: 22. 7. 2021 do 9.00 hod 

Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena.  

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v čl. 13 této 
zadávací dokumentace. 

Při podávání nabídky ze strany účastníka zadávacího řízení bude elektronickým nástrojem Tender 
arena automaticky použit veřejný klíč k zašifrování nabídky. 

17.2 Otevírání obálek 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 
Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ.  

 

18 ZADÁVACÍ LHŮTA  

Zadavatel zadávací lhůtu dle § 40 zákona nestanovil. 




